
 

 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

  

LĒMUMS 

Smiltenē 

2025.gada 22. maijā                                                                        Nr. 250 

                     (protokols Nr.7,  40.§.) 

 

Par izmaiņām dzīvokļu statusu sarakstā 

 

Smiltenes novada pašvaldības Dzīvokļu komisija pārskatījusi un aktualizējusi Smiltenes 

novada pašvaldības valdījumā esošo dzīvokļu sarakstu. 

Saraksts aktualizēts, ņemot vērā šajā periodā pieņemtos domes lēmumus par 

atsavināšanas procesiem, dzīvokļu komisijas darbā radušos ierosinājumus, kā arī faktu, ka 

pašvaldības realizētā projekta “Sociālo mājokļu atjaunošana Smiltenes novadā”,  

4.3.1.3/1/24/A/011 ietvaros jau noslēgusies vairāku dzīvokļu remontdarbi un tos var piedāvāt 

pašvaldības palīdzības reģistros esošajām personām, maināms dzīvokļu labiekārtojuma 

līmenis. 

Ņemot vērā augstāk minēto, Smiltenes novada pašvaldības domes Apvienotās Finanšu 

un attīstības jautājumu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu un Sociālo un veselības 

jautājumu pastāvīgo komitejas 2025. gada 15.maija atzinumu (protokols Nr.6)  un 

pamatojoties un likuma “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 12.  pantu, Pašvaldību 

likuma 4. panta pirmās daļas 10.punktu, 10. panta pirmās daļas 21. punktu, atklāti balsojot ar 

12 balsīm "Par" (Armands Būda, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, 

Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

1. Izdarīt izmaiņas Smiltenes novada pašvaldības valdījumā esošo dzīvokļu sarakstā un 

apstiprināt to saskaņā ar lēmuma pielikumu.  
2. Lēmuma izpildi kontrolēt pašvaldības Dzīvokļu komisijas priekšsēdētājam. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Domes priekšsēdētāja         A. Harju 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv

